Φ^a [= RBN], Φ^c [= APDM], Φ^r [= CVY], U
 VERSIO ANTIQVA I om. M officiorum om. R 4 ἐπί BN 5 archiep̄o reueren-
 tissimo R 7/8 Hierosolymorum — episcopo om. R 8 heraliæ B heralice N heracleæ A 10 thalasio
 BAMCVU 11 episcopo om. B 12 episcopo om. BN agentis Φ^a PMU habentem Y
 13 heraclia B heracleæ A thracis Φ^a et traxis M 18 eonimio R eonimio D 19 reueren-
 tissimo episcopo om. Φ^aPMU nicæ RB nicæ NY 20 locum et eo Φ^a et eo locum P locum
 ADMU, corr. D 22 calchedonensi U calchedonensis Φ^aP calchedonensium V^{corr} calcedonæ D
 25 Domni om. Φ^aPU 26. 27 om. Φ^aU, corr. Dmg 32 hieraspoleos Φ^aPU hierapoleos Φ^c
 hierapolis Y 34 olympii [limpi N] constantiæ Φ^aU
 5 magnæ PU 6 ἐπ̄o antiocheno Y 7 iuuenale AP 8 habentibus AU 9 thessa-
 lonicensis anastasi Y anastasio CV, corr. V 10 cappadiciæ C cesaree cappadocie M 11 Ephesi
 om. DM 15 diogenio P 16 episcopo om. M 22 euleterio M euletherio Y elutherio CV^{corr}
 uiro ῥεῦο Y 24 melitio U clarisse M 27 sitarsi CVDmg 30 et tyri CV 32 uiro
 ῥεῦο Y episcopo om. CV, corr. V

- 30 et Seleuco reuerentissimo episcopo Amasiæ
 31 et Constantino reuerentissimo episcopo || Meletinensi ||
 32 et Patricio reuerentissimo episcopo || Tyanorum ||
 33 et Petro reuerentissimo episcopo Gangrorum
 34 et Apragmonio reuerentissimo episcopo habente locum reuerentissimi epi- 5
 scopi || Calogeri Claudiopolis ||
 35 et Atarbio reuerentissimo episcopo Trapezuntis || habente || locum reueren-
 tissimi episcopi Dorothei || Neocæsariæ ||
 36 et || Photino || archidiacono || habente || locum || reuerentissimi episcopi
 Theoctisti || Pisinuntis 10
 37 et Romano reuerentissimo episcopo Myrorum
 38 et Critoniano reuerentissimo episcopo Aphrodisiadis Cariæ
 39 et Nunechio reuerentissimo episcopo Laodiciæ Phrygiæ
 40 et Mariniano reuerentissimo episcopo Synnadorum
 41 et Onesiphoro reuerentissimo episcopo Iconii 15
 42 et Pergamio reuerentissimo episcopo Antiochiæ Pisidiæ
 43 et Epiphanio reuerentissimo episcopo Pergæ
 44 et Attico reuerentissimo episcopo Nicopolis Epiri
 45 et Martyrio reuerentissimo episcopo Gortynæ
 46 et Luca reuerentissimo episcopo Dyrrachinorum 20
 47 et Vigilantio reuerentissimo episcopo Larissæ Thessaliæ
 48 et Francione reuerentissimo episcopo Philippopolis
 49 et Sebastiano reuerentissimo episcopo || Beroæ ||
 50 et Basilio reuerentissimo episcopo Traianopolis
 51 et Tryphone reuerentissimo episcopo Chii 25
 52 et Theoctisto reuerentissimo episcopo || Beryæ ||
 53 et Gerontio reuerentissimo episcopo Seleuciæ Syriæ
 54 et Eusebio presbytero habente locum Macarii reuerentissimi episcopi Lao-
 diciæ Syriæ
 55 et Eusebio reuerentissimo episcopo Dorylæi 30
 et reliqua sancta et uniuersali synodo quæ secundum sanctionem || diui-
 nissimi || et piissimi domni nostri in Chalcedonensium || ciuitate || collecta est,

Φ^a [= RBN], Φ^c [= APDM], Φ^r [= CVY], U

VERSIO ANTIQVA 2 meletiensi Y melitensi Φ^aMU meletensi P militenensi A 3 tranorum
 Φ^aPU traianorum ADM 4 grangrorum BN tangrorum M gangreorum AD 5 episcopo om. B
 6 caloceri Φ^a claudianopolis Φ^aPU claudiupolis CV 7 habentis Φ^aM habentem PU
 8/9 Dorothei — episcopi om. M 8 cæsariæ Φ^aA cæsareæ PDU neocæsariæ D^{corr} 9 fortunato Φ^aPU
 fortiano A habentis Φ^a habentem U 9/10 theoctisti [thoectisti N theoctisti B q̄eoctisti R] reueren-
 tissimi epi Φ^aPU 12 critono B cristoniano U critonio CV afrodisiades Φ^aV, corr. V aphro-
 disidiados P afrodissadis Y 20 dyrrachinorum D saracenorum [saracinorum PU sarecenorum M
 sarracenorum Y] Φ^arAPMU 21 thessaliæ [thessariæ N] Φ^acU 23 bersæ Φ^aAMU byrsæ P
 26 bersæ Φ^aADMU byriæ CVD^mg byrræ P 27 gerentio R 28. 29 om. P 29 syritie N 30 p̄f̄bro
 reuerentissimo N 31/32 sacratissimi Φ^acU 32 ciuitatem Φ^aM
 1 uiro f̄eūō Y 2 constantio M episcopo om. P 3 uiro f̄eūō Y om. A 5 aprag-
 monio M habentem PU 9 archidiaconus C 10 synuntis PU, corr. U 11 reuerentissimo om. Φ^r
 13 laudicie M laodociæ PY 14 mariano P 14/15 Synnadorum — episcopo om. Y 14 syna-
 dorum M 15 onesiphro A 18 antyocio M 18/19 Epiri et Martyrio] epiro CV epiro V^{corr}
 22 francio A philippupolis Y philippolis DCV 24 traianupolis P traianupolis M tratianupolis
 CVD^{corr} 27 isauriæ Φ^r 28 habentem U f̄eūō p̄f̄bro D^{corr} 28/29 laodociæ Y D^{corr} laudie M
 31 sca [om. P] et uniuersalis synodus PU 32 domini AMU

et residentibus omnibus ante || cancellos || sanctissimi altaris

- 4 $\overline{\text{REV}} \overline{\text{EPI}} \text{ CLAMAVERVNT}$: Theodoretus modo anathematizet || Nestorium. ||
- 5 $\overline{\text{THEODORETUS}} \overline{\text{REV}} \overline{\text{EPS}} \overline{\text{D}}$: Preces optuli || diuinissimo || et piissimo || imperatori || et libellos optuli reuerentissimis episcopis agentibus locum archiepiscopi Leonis, || et || si uobis uidetur, legantur coram uobis, ut sicut sapio, 5 cognoscatis.
- 6 $\overline{\text{REV}} \overline{\text{EPI}} \text{ CLAMAVERVNT}$: Nihil relegi uolumus: modo anathematiza Nestorium.
- 7 $\overline{\text{THEODORETUS}} \overline{\text{REV}} \overline{\text{EPS}} \overline{\text{D}}$: || Ego || per dei gratiam ab orthodoxis sum nutritus et orthodoxe || docui et orthodoxe || sum edoctus et orthodoxe prædicauit et non solum Nestorium et Eutychem, sed et omnem hominem qui recte non sapit, auertor et alienum 10 existimo
- 8 Et dum diceret, $\overline{\text{REV}} \overline{\text{EPI}} \text{ CLAMAVERVNT}$: Clare dic anathema Nestorio et dogmatibus eius, anathema Nestorio et amantibus eum.
- 9 $\overline{\text{THEODORETUS}} \overline{\text{REV}} \overline{\text{EPS}} \overline{\text{D}}$: Vere non dico nisi quomodo noui deo placere. prius satisfacio uobis quia neque de ciuitate cogito neque honorem opus habeo neque ob 15 hoc adueni, sed quia calumniam passus sum, ueni satisfacere me esse orthodoxum et quia Nestorium et Eutychem et omnem hominem dicentem || uel opinantem || duos filios anathematizo
- 10 Et cum diceret, $\overline{\text{REV}} \overline{\text{EPI}} \text{ CLAMAVERVNT}$: Dic aperte anathema Nestorio et qui ea quæ eius sunt, sapiunt. 20
- 11 $\overline{\text{THEODORETUS}} \overline{\text{REV}} \overline{\text{EPS}} \overline{\text{D}}$: Ego nisi exposuero quomodo credo, non dico, credo autem
- 12 Et cum diceret, $\overline{\text{REV}} \overline{\text{EPI}} \text{ CLAMAVERVNT}$: Iste hæreticus est. iste Nestorianus est. hæreticum || foris || mitte.
- 13 $\overline{\text{THEODORETUS}} \overline{\text{REV}} \overline{\text{EPS}} \overline{\text{D}}$: Anathema Nestorio et || ei || qui non dicit dei genetricem 25 uirginem Mariam et qui in duos filios partitur unum filium || unigenitum ||. ego autem et fidei definitioni suscripsi et epistolæ sanctissimi et || deo amicissimi archiepiscopi || domni Leonis et sic sapio. et post omnia hæc || saluete. ||
- 14 $\overline{\text{GLORIOSISS}} \overline{\text{IUDICES}} \overline{\text{DD}}$: Omnis iam dubitatio de Theodoro reuerentissimo est soluta, quippe || et || Nestorium coram nobis anathematizauit et a sanctissimo et || deo 30 amicissimo || archiepiscopo senioris || urbis || Romæ || Leone || susceptus est et definitionem fidei a || religiositate || uestra || prolatam || libenter suscepit et hoc insuper et